Lions, Thrax musicus, *vn.*, 75 seqq. Linus Thebæus, *m.*, 152. Liparia, *iv.*, 232. Liparu, *iv.*, 179. Liquamen, *m.*, 496. Liquidæ litteræ, *m.*, 9. Lira, *m.*, 468; *iv.*, 281. Lis, *iv.*, 350. Lis et rixa, *v.*, 45. Lites vitiales, *iv.*, 436. Litaniæ veteres, *i.*, 105. De litaniis, *m.*, 293. Lithostrota, *iv.*, 435. Litigato et litigiosus, *v.*, 43. Litorius dux Romanorum, *vn.*, 116. Littera. Litteræ communes, *m.*, 5. Latinæ, etc., *ibid.*, 7 seqq. Litteræ, *iv.*, 441. Litterarum elementa viginti duæ, *iv.*, 505. Litterarum legis qui interdum, *vi.*, 293. Litteræ communes melius, etc., quam simpliciores, *vi.*, 298. Litterarum naves, *iv.*, 419. Littus, *iv.*, 190. Liturgia Romana an in Hispania olim vigitur, *ii.*, 48. Liturgia Gothicæ illustratur, *i.*, 134 seqq., 316 seqq. De ea copiosa disserunt, *ii.*, 97 ad 153. Liturgia, Missalis et Brevariorum distinctio, *ibid.*, 145. Livido et libido, *v.*, 43. Livius ex Annalibus et Historia consuta, *m.*, 73. Livus, *vn.*, 126. Lix civitas, *iv.*, 208. Lixa, *iv.*, 488. Lixus Cluvius, *iv.*, 208. Loisa Garzia Sententias et Chronicon sancti Isidori nos illustravit; ejus dedicatio, et prologus, *i.*, 373, 669, 680, 687. Locatio, *m.*, 206. Loculus, *m.*, 505. Locuples, dives, potens, fortunatus, et honestus, *m.*, 480; *v.*, 19, 25. Locus, *m.*, 103; *iv.*, 169. Locus futuræ civitatis, *iv.*, 209. Loci nomina, *m.*, 13. Locusta, *iv.*, 104. Locustæ Egyptiorum, *v.*, 369. Locutio perverse, *vn.*, 257. Lodices, *iv.*, 461. Logica et ejus partes, *v.*, 9 seqq. Logici, *m.*, 362. Logion, *iv.*, 447. Loligo, *iv.*, 85. Lolum, *iv.*, 563. Lombardes Petrus, *i.*, 566. Longævus, *m.*, 480. Longanimis, *m.*, 480. Longinus. Quæstio de eo ex Isidoro et aliis, *i.*, 522; *vn.*, 403. Longobardæ Italiam captiunt, *m.*, 239, 412. Eorum historia, *n.*, 81. Longus, *m.*, 450; *iv.*, 231. Loquax, *m.*, 480. Loquax et eloquens, *v.*, 35. Loquelaes præpositiones, *m.*, 23. Loquela ratio quadruplex, *iv.*, 320. Loquens que ad Deum pertinet, nec faciens, *vi.*, 228. Loqui et sari, *iv.*, 428. Loqui, allogri, eloqui, et obloqui, *vn.*, 435. Bene et male loqui, *vi.*, 230. Loqui et garrisce, *v.*, 35. Lora, *iv.*, 517. Lorandrum, *iv.*, 538. Lorea, *iv.*, 494. Lorenzana Franc. card. Eius locis et docta præfatio, *n.*, 151. Litteræ ad Zaccarium, *i.*, 337. Loricæ. De loricis, *iv.*, 538. Lot, illius Arani, *v.*, 158, 505, 520. Eius uxoris, *ibid.*, 123. Eius dote illæ, *ibid.*, 123, 303. Lotharius, *m.*, 513 seqq. Lotium, *iv.*, 22. Loton, *iv.*, 529. Lotus, *m.*, 452. Lubricus, *m.*, 481; *iv.*, 169.